アコマ人工呼吸器ART-800販売開始のご案内

お客様各位

2021年6月

アコマ医科工業株式会社

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、下記の「アコマ人工呼吸器 ART-800」 の販売を開始することとなりましたのでご案内申し上げま

す。

アコマ人工呼吸器 ART-800 は、見やすさと使いやすさを追求した ART シリーズ最上位機種です。プラグ＆

プレイのモジュールをラインナップし、バックアップブロアや新生児モジュールなど多様なニーズへの対応を実現しま

した。成人、小児、新生児の人工呼吸に対応し、挿管換気からマスク換気、ハイフローセラピーまで幅広くご

使用いただける 1 台を目指しました。

詳しくはカタログをご用意しておりますので是非お問い合わせ下さい。

敬具

記

以上

●お問い合わせ先

札 幌：011-887-0628     東関東：03-4531-2220      大  阪：06-6351-4530      福 岡：092-651-3366

東 北：022-304-3685     南関東：03-5781-8460      広 島：082-294-7164      鹿児島：099-266-6535

北関東：048-637-8173     中 京：052-747-3644      四 国：087-869-8610

品名コード 品名

309-10-11 アコマ人工呼吸器 ART-800

309-10-12 アコマ人工呼吸器 ART-800 Neo 付

309-10-13 アコマ人工呼吸器 ART-800 ブロア付

309-10-14 アコマ人工呼吸器 ART-800 Neo/ブロア付